
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/71/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, 620, 621)  zarzadzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 4009



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 81.165.105,31 zł, zastępuję się kwotą 81.248.606,31zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   69.015.990,55 zł 

- dochody majątkowe  12.232.615,76 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 81.309.204,52 zł, zastępuje się kwotą 81.392.705,52 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   66.205.883,18 zł 

- wydatki majątkowe  15.186.822,34 zł, 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

8) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4009



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/71/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803 760,00 46 655,00 850 415,00 

 75495  Pozostała działalność 303 760,00 46 655,00 350 415,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 46 655,00 350 415,00 

758   Różne rozliczenia 4 193 565,11 28 434,00 4 221 999,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 234 777,00 28 434,00 263 211,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 277,00 28 434,00 240 711,00 

852   Pomoc społeczna 5 272 463,00 8 412,00 5 280 875,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 686 213,00 8 412,00 1 694 625,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500 924,00 8 412,00 1 509 336,00 

Razem: 81 165 105,31 83 501,00 81 248 606,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4009



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/71/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 014 684,46 0,00 7 014 684,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 713 828,40 0,00 5 713 828,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100 000,00 -2 000,00 3 098 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 870 260,00 46 655,00 1 916 915,00 
 75495  Pozostała działalność 343 760,00 46 655,00 390 415,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 46 655,00 350 415,00 
801   Oświata i wychowanie 25 339 602,34 28 434,00 25 368 036,34 

 80101  Szkoły podstawowe 14 153 978,00 0,00 14 153 978,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 750,00 0,00 1 466 750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 0,00 104 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 500,00 0,00 1 630 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232 000,00 0,00 232 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 0,00 142 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 0,00 22 500,00 
  4260 Zakup energii 391 294,00 0,00 391 294,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 0,00 63 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 518 614,00 0,00 518 614,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 0,00 11 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 697 600,00 0,00 697 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9 000,00 0,00 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 018 004,00 0,00 8 018 004,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 557 610,00 0,00 557 610,00 
 80104  Przedszkola  4 113 260,00 0,00 4 113 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4009



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 500,00 0,00 958 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 710,00 0,00 67 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 000,00 0,00 462 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 100,00 0,00 64 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 114 000,00 0,00 114 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 0,00 530 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 000,00 0,00 151 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 450,00 0,00 101 450,00 
 80107  Świetlice szkolne 572 722,00 0,00 572 722,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00 0,00 80 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 350,00 0,00 10 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 400,00 0,00 27 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 972,00 0,00 418 972,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 100,00 0,00 16 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 341,83 0,00 92 341,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 234,19 0,00 9 234,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 120,31 0,00 16 120,31 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 234,19 0,00 9 234,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  57 753,14 0,00 57 753,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4009



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

374 647,78 0,00 374 647,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 177,33 0,00 41 177,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 080,00 0,00 6 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 480,00 0,00 38 480,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 200,00 0,00 36 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 0,00 8 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 010,45 0,00 145 010,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 0,00 9 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 003 629,92 0,00 1 003 629,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 736,79 0,00 139 736,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 250,00 0,00 15 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 0,00 44 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 641 343,13 0,00 641 343,13 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 000,00 0,00 41 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

71 360,19 0,00 71 360,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 262,21 0,00 69 262,21 
 80195  Pozostała działalność 2 318 292,62 28 434,00 2 346 726,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 973,72 8 434,00 28 407,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 116 611,71 20 000,00 136 611,71 

852   Pomoc społeczna 10 167 897,96 8 412,00 10 176 309,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 966 213,00 8 412,00 1 974 625,00 
  4220 Zakup środków żywności 26 360,00 5 000,00 31 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 271,00 3 412,00 175 683,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 477 080,92 0,00 2 477 080,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4009



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 961,11 -3 000,00 283 961,11 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 452,00 3 000,00 34 452,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 731,00 2 000,00 6 731,00 

855   Rodzina 6 795 243,26 0,00 6 795 243,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 077 195,00 0,00 6 077 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 227,59 -10 000,00 118 227,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 628 062,15 0,00 10 628 062,15 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 665 500,00 0,00 665 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 180,00 -1 500,00 2 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 361 457,86 0,00 1 361 457,86 
  4260 Zakup energii 622 413,35 -10 000,00 612 413,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 377 900,00 10 000,00 387 900,00 

Razem: 81 309 204,52 83 501,00 81 392 705,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4009



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/71/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 942 269,00 8 412,00 2 950 681,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 924,00 8 412,00 1 509 336,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500 924,00 8 412,00 1 509 336,00 

Razem: 10 894 702,70 8 412,00 10 903 114,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4009



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/71/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 69 954,80 0,00 69 954,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

69 954,80 0,00 69 954,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 262,21 0,00 69 262,21 
852   Pomoc społeczna 2 942 269,00 8 412,00 2 950 681,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 924,00 8 412,00 1 509 336,00 
  4220 Zakup środków żywności 26 360,00 5 000,00 31 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 271,00 3 412,00 45 683,00 

855   Rodzina 6 222 562,00 0,00 6 222 562,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 039 195,00 0,00 6 039 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 227,59 -10 000,00 118 227,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

Razem: 10 894 702,70 8 412,00 10 903 114,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4009



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050/71/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 760,00 46 655,00 350 415,00 
 75495  Pozostała działalność 303 760,00 46 655,00 350 415,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 46 655,00 350 415,00 

758   Różne rozliczenia 212 277,00 28 434,00 240 711,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 277,00 28 434,00 240 711,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 277,00 28 434,00 240 711,00 

801   Oświata i wychowanie 1 405,39 0,00 1 405,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 405,39 0,00 1 405,39 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 405,39 0,00 1 405,39 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4009



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 54 315,00 0,00 54 315,00 
 85595  Pozostała działalność 54 315,00 0,00 54 315,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 315,00 0,00 54 315,00 

Razem: 578 376,85 75 089,00 653 465,85 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 760,00 46 655,00 350 415,00 
 75495  Pozostała działalność 303 760,00 46 655,00 350 415,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 46 655,00 350 415,00 
801   Oświata i wychowanie 213 682,39 28 434,00 242 116,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 405,39 0,00 1 405,39 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 405,39 0,00 1 405,39 

 80195  Pozostała działalność 212 277,00 28 434,00 240 711,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 973,72 8 434,00 28 407,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 116 611,71 20 000,00 136 611,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 201,10 0,00 30 201,10 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 45 490,47 0,00 45 490,47 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4009



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 
855   Rodzina 54 315,00 0,00 54 315,00 

 85595  Pozostała działalność 54 315,00 0,00 54 315,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 733,01 0,00 52 733,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 581,99 0,00 1 581,99 

Razem: 578 376,85 75 089,00 653 465,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4009


	ZARZĄDZENIE NR 0050/71/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (26) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-09-04T12:41:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




